



## "Senin haddin mi lan?"

25 Ekim Çarşamba 2017 12:20



Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Akıncı davasının 40. celsesi havacı istihbarat eski kurmay yarbay Ömür Yongacı'nın savunmasıyla başladı...

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Akıncı davasının 40. celsesi havacı istihbarat eski kurmay yarbay Ömür Yongacı'nın savunmasıyla başladı. Hakkındaki iddiaları reddeden Yongacı, o dönemde MİT'te görev yaptığını belirterek, **"FETÖ'cü olsam burada görev yapmama, girip çıkmama izin verilmezdi"** dedi.

Mahkeme Başkanı Selfet Giray'ın o gece 143. filoda olduğunu hatırlatıp, **"Orada yaşananlara bir istihbaratçı gözüyle hiç bakmadınız mı? Mesleki refleksiniz gelişmedi mi?"** diye sorması üzerine Yongacı, şöyle konuştu:

**"Orada mümkün olduğunca pasif konumda kalmaya çalıştım. Hayatta kalma refleksim gelişti."**

Başkan Giray, 143. filo görüntüleri ve başka konulardaki sorularına, **"hatırlamıyorum, bilmiyorum"** şeklinde cevap veren Yongacı'ya, **"Çok meraksız bir MİT çalışanısınız. Bu kadar geçmişinize, alt yapınıza rağmen bir şey anlamamanız garip değil mi?"** diye tepki gösterdi. Yongacı'nın bu tepkiye cevabı, **"Ne anlamam gerekiyordu?"** oldu.

**"SUÇUM ELİM CEBİMDE OLMAK OLSUN"**

Erdoğan'ın Avukatı Hüseyin Aydın da Yongacı'ya MİT'te Fatih Çavur'la birlikte mi çalıştığını ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı (HKK)'nda kime bağlı olduğunu, o gece bağlı olduğu komutanını arayıp aramadığını sordu. Fatih Çavur'un kendisinden

sonra MİT'te görev yaptığını bildiren Yongacı, HKK Kurmay Başkanına bağlı olduğunu, arama ihtiyacı duymadığını, zaten telefonunun da kendisinde bulunmadığını söyledi. Başbakanlık Avukatı İskender Minar'ın, "**Harbe hazırlık uçuşu yapıyor muydun?**" sorusuna Başkan Giray, "**Pilot değilim dersin, bu kadar basit**" diye müdahale etti. AKP avukatının, Yongacı'nın tavrını eleştirmesi üzerine ise salonda şu diyaloglar yaşandı:

**AKP avukatı:** Rahat bir tavrınız var. Hakan Evrim tuğgeneral, siz yarbay. Görüntülerde eliniz cebinizde. Daha önce tanışıklığınız var mı?

**(Yongacı'nın gülümsemesi üzerine) AKP avukatı:** Gülecek, sırtılacak bir şey yok. Bu rahatlığınızın sebebi nedir?

**Yongacı:** Cevap vermiyorum. Suçum elim cebimde olmak olsun. Bu üslup devam ederse cevap vermeyeceğim.

**"ÜSSÜN ANKARA'YI BOMBALARKEN SEN NE YAPTIN"**

Mağdur müştekiler bu tavra tepki gösterince Başkan Giray, "**Sessiz olun! Oturun orada**" diye bağırdı. Akıncı üssü eski komutanı Hakan Evrim'in soruları sırasında da gerginlik yaşadı. Evrim'in, MİT, MİT Müsteşarı Hakan Fidan, darbe ihbarını yapan Binbaşı O.K.'ya dair sorularına mağdur ve müştekilerin yanısıra Mahkeme Başkanı ile Erdoğan'ın Avukatı Hüseyin Aydın da tepki gösterdi. Mağdur müştekiler, "**Haddini bil!.. Üssün Ankara'ya bombalarken sen ne yaptın?**" diye bağıırken, Başkan Giray, sanıkların bilirkişi olmadığını hatırlattı. Erdoğan'ın Avukatı Aydın ise sanıkların doğrudan soru sorma hakkı bulunmadığına dikkat çekerek, mahkemenin soruları denetim altına almasını ve uygun görüldüğü takdirde sorulmasını istedi.

**"ADİL ÖKSÜZ HAVA KUVVETLERİ KOMUTANI OLARAK BİLİNİYOR"**

Bu arada Hakan Evrim'in MİT'in Adil Öksüz'ü neden izlemediğini sorarken, "**Adil Öksüz Hava Kuvvetleri Komutanı olarak biliniyor**" demesi dikkat çekti. Başkan Giray, "**Hava Kuvvetleri Komutanı mı?**" diye sordu. Evrim, "**imamı olarak**" düzeltmesini yaparken, Başkan Giray, "**FETÖ/PDY'nin HKK imamı**" dedi.

**"SENİN HADDİN Mİ LAN"**

Hakan Evrim sorularının sonunda tepkilere, "**Buradaki soruların tümü gerçeğin ortaya çıkarılması içindir MİT Müsteşarı gelsin, ona soralım**" karşılığını verdi. Mağdur müştekiler bu sözlere de, "**Senin haddin mi lan?**" diye tepki gösterdi. Yongacı'nın savunmasının tamamlanmasının ardından duruşmaya öğlen arası verildi.

**"ÖZGEÇMİŞİM FETÖ'YLE BAĞLANTIM OLMADIĞININ KANITIDIR"**

Duruşmanın öğleden sonra savunmasını yapan ilk isim dönemin HKK Uçuş Eğitim Şube Müdür vekili eski yarbay Bircan Ermaye oldu. Üzerine atılı suçların büyüklüğüne karşın hakkında hiçbir delil bulunmadığını öne süren Ermaye, "**Zor olan FETÖ'cü olduğum iddiasından kurtulmam. Zira FETÖ'cülüğün göstergesi sayılan hiçbir kritere uymuyorum. Özgeçmişim FETÖ'yle bağlantım olmadığına kanıtıdır. Mesela katalog evliliğini burada duydum. Eşime aşık oldum, evlendim. Hala da aşığım. Bunları söylemenin anlamı yok. Çünkü bu defa da kripto veya iyi gizlenmiş olmakla suçlanma ihtimali var**" dedi.

Akıncı'ya gittiğinde uçakların kalktığını görünce, uçuş eğitimlerini yetiştirme programı olduğu için kendi kendine "**Aferin çocuklara, gece gündüz uçuyorlar**" dediğini anlatan Ermaye, gecenin ilerleyen saatlerde yaşanan garipliklerden sonra darbe gibi bir şeyler olduğunu anlayıp, bir çıkış yolu bulmaya çalıştığını söyledi. Ermaye, 141. filoda bulunduğu sırada Hava Kuvvetleri Komutanının korumasıyla birlikte gelip, "**İyi akşamlar, kolay gelsin arkadaşlar**" dediğini görünce, komutanın Hava Kuvvetleri Komutanı'nda olduğunu düşünüp, park yerindeki arabasına gidip yattığını kaydetti.

**"ÜNİFORMAMI ÇIKARIP TULUMLA ÜSSE GİTTİM"**

Çapraz sorgusunda Başkan Giray, kendisini yarbay Ayhan Çatikkaya'nın arayıp, "**143'e bekleniyorsun. Tulumunu giy gel**" demesi üzerine Akıncı'ya gittiğini hatırlatarak, "**konu nedir, niye tulum diye sormadın mı?**" sorusunu yöneltti. Ermaye bu soruyu şöyle cevapladı:

"**Çarşamba günü konuştuğumuz sosyal faaliyeti hatırladım sormadım. Ayhan Çetinkaya ifadesine, 'TMH' diyor, ama bana böyle bir şey söylediğini hatırlamıyorum. Üssün içindeki bir faaliyet yüzde 80 tulumla olur. Mesela 1.5 ay önce mezuniyet töreni vardı. Üniformamı çıkarıp, tulumla üsse gittim.**"

**"KENDİMİ KORUMAYA ODAKLANDIM"**

Bircan Ermaye, Başkan Giray'ın, "**Filoda kimleri gördünüz?**" sorusu üzerine de şunları anlattı:

"**Keşke birkaç tane daha hatırlasam. Hatırladıklarımı savcılıkta söyledim. Bir düğüne gidiyorsunuz, kız-erkek tarafı karşılıyor. Ertesi gün anne-baba kimdi diye hatırlamazsınız. Hiç aklıma gelmedi, bir casusluk faaliyeti gibi kim kimdir, yüzleri hatırlayayın, kim ne emir veriyor yarın lazım olur diye üçüncü bir objektifle bakmadım. Onu yapsam, bu defa da bambaşka bir sonuç olur. Sadece güvenliğime ve kendimi korumaya odaklandım. İki objektif doğruyu ve doğru şekilde yerine getirdiğimi düşünüyorum.**"

**"ÖĞRETMENLER GAZİNOSUNDA ÇEREZ YOK MU"**

Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın filo komutanının odasında kimleri gördüğünü sorunca Ermaye odayı tarif edip, komutanın masasında bilgisayar, telefon, çerez bulunduğunu söyledi. Bu cevaba Başkan Giray, "**Öğretmenler gazinosunda çerez yok mu? Herkes filo komutanının odasına çerez almaya mı geliyor?**" sözleriyle tepki gösterdi. Başbakanlık avukatı İskender Minar da tulumunda neden isimlik olmadığı sorusunu yöneltti. Bircan Ermaye, "**Darbe şüphesi olana kadar isimliğim vardı. Ondan sonra isimliğimi çıkardım**" dedi.

Bircan Ermaye'nin savunmasının saat 18. 05'te tamamlanmasından sonra eski yüzbaşı ve öğrenci subay Ümit Erim savunma yaptı. Erim, 15 Temmuz'da tatbikat olacağını söyleyen ÖKK'nda görevli arkadaşı yüzbaşı Fatih Kahraman'ı arabasıyla Akıncı'ya bıraktığını, hiçbir olaya karışmadığını, geceyi otoparkta, arabada geçirdiğini anlattı. Çapraz sorgusunda Erim, Başkan Giray'ın sorularını cevapladı. Mağdur müşteki sorularına geçildiğinde avukatı, katılımlarına karar verilmediğinden müvekkilinin bu soruları cevaplamayacağını bildirdi ve Erim de hiçbir soruyu cevaplamadı. Erim'den sonra ÖKK'dan eski yüzbaşı Fatih Kahraman savunma yaptı.

Ümit Erim'le avukatı aynı olduğu için Fatih Kahraman da çapraz sorgusunda mağdur müşteki avukatlarının sorularına cevap vermedi.

Erim ve Kahraman'ın avukatı Ayten İzmirli müvekkilleri açısından bu iddianamenin sadece iddianame kelimesi ve sonundaki tarihin doğru olduğunu öne sürüp, şöyle konuştu:

*"İslam'ın şartı gibi Fetö'cü şartı çıktı. Ama görüyoruz ki, Fetö okullarında okumak suç olmaktan çıktı. Bolu'da yargılanan bir avukat, Akıncı davasını yürüten heyetin başkanının çocuğunun bu okullarda okuduğunu ve reklam yüzü olduğunu söyledi."*

Başkan Giray İzmirli'nin bu sözleri üzerine, "**Yanlış kişiden bahsediyorsunuz. Kişiyi karıştırmış. Orada kastedilenin kim olduğunu biliyorum**" dedi. Av. İzmirli de, "**bana savunma yapmanıza gerek yok**" karşılığını verdi.

Fatih Kahraman'ın savunmasının tamamlanmasının ardından saat 19.30'da bugünkü celse sona erdirildi.

Odatv.com

Ankara mahkeme 15 Temmuz Akıncı dava uçak arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

